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Telepensjonistene Lillehammer og Gjøvik markerer 40 år  

med en samling på Prøysenhuset den 5.nov.-2025 

 

Starten og litt til: 

To-tre representanter fra Televerkets Pensjonistforbund og fem pensjonister fra Lillehammer 

møttes ut på vinteren 1985 med sikte på å starte ei pensjonistforening på Lillehammer.  

 

Uten at dette kan dokumenteres med referat, begynte en å registrere medlemmer til en slik 

forening. Anna Helene Arild ble utpekt til kasserer og fikk av Oslo-representantene utlevert 

en startkapital på kr 500. Sammen med Rikke Mikkelsen arbeidet hun videre med verving av 

medlemmer. Vi vet også at Valgerd Gaukstad var blant de fem. 

 

Ut fra denne opptakten og det som finnes av referater, synes det naturlig å regne 

mai 1985 som stiftelsestidspunktet for «Telepensjonistenes forening Lillehammer» 

 

Navnet ble senere justert til 

Lillehammer Telepensjonistforening.  

 

Jeg er ikke sikker på tidspunktet for endringen, men det første navnet var brukt med stempel i 

2005.  

I starten av 2010 har jeg først sett Telepensjonistforeningen Lillehammer og høsten 2010 har 

jeg sett Lillehammer Telepensjonistforening. Men jeg vet ikke hva det stod i vedtektene på 

den tid.  

 

I 1986 hadde foreningen registrert 16 medlemmer. 

 

Det første formelle styret ble valgt den 7. september 1987 med leder Edmund Ekeland, 

sekretær Leiv Formo, kasserer Anna Helene Arild og styremedlem Rikke Mikkelsen. 

 

På dette konstituerende møtet ble det bl.a. utarbeidet et arbeidsprogram. 

 

Av aktiviteter den første tiden kan nevnes: 

 

• 14.-15. september 1987 gjennomførte foreningen en vellykket tur til Mårbacka og 

Rottneros, i Värmland. (Merknad: Mårbacka er Selma Lagerløf sitt hjem, Rottneros er en 

blomster- og skulpturpark med flotte hageområder.Disse ligger litt nord og øst for Arvika) 

 

• 10. november 1987 gjestet leder Edmund Ekeland Gjøvik for å orientere om arbeidet i 

Lillehammer-foreningen i forbindelse med oppstart av en telepensjonistforening på 

Gjøvik. 

 

Derfor antar vi at Gjøvik startet i 1988, som er 3 år etter Lillehammer. 
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Lillehammer Telepensjonistforening hadde i oppstartfasen god kontakt og hjelp fra 

administrasjon i region øst. Spesielt nevnes et møte 9. februar 1988 med Odd-Kåre Kvalheim 

som var direktør i Øst Teledistrikt.  

På dette møtet fikk foreningen ordnet mange praktiske forhold som adgang til Telebygget, 

eget pensjonistkontor og disponering av Telemessa til aktiviteter og tilstelninger utenom 

arbeidstid.  

 

Det første ordinære årsmøtet ble holdt 15. februar 1988. 

For årene etter 1987 gir de enkelte årsmeldinger et godt innblikk i foreningens virksomhet og 

lister over tillitsvalgte. 

Ledere: 
Det fører for langt å nevne navn i alle vervene år for år, så vi nøyer oss med lederne.Det er 

ikke skrevet ned hvem som fungerte som leder fra 1985 til 1987, men Ekeland står jo som 

leder før det første årsmøtet i 1988. 

Edmund Ekeland  1987-1998         (6 år) 

Egil Iversen   1998-2001         (3 år) 

Else Doseth   2001-2005         (4 år) 

Arne Fauskerud  2005-2010         (5 år) 

Helge Tordhol  2010-2012         (2 år) 

Einar Laugen   2012-2013         (1 år) 

Helge Bræin   2013-2015         (2 år) 

Jan Riddervold  2015 – og er er leder fremdeles «på 11 året». 

 

I januar 2017 var det 100 medlemmer i den opprinnelige foreningen. 

Foreningen på Gjøvik ble vedtatt oppløst 8.februar 2017 og oppløst 1.mars 2017. 

Medlemmene ble invitert til å komme over til Lillehammer Telepensjonistforening. 

Det gjorde en del av dem. Noen meldte seg inn og noen ut igjen, andre nye er kommet til og 

noen er ikke her lenger.  

For å tilpasse foreningen til nye forhold, ble det vedtatt på årsmøtet i februar 2023 at nytt 

navn skulle være:  

Telepensjonistene Lillehammer og Gjøvik,  

I disse dager er vi 151 medlemmer. 
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På denne 40 års markering må vi også rette en stor takk til alle de medlemmene som har hatt 

ulike verv gjennom årenes løp og bidratt til at foreningen går godt.  

Styret består jo av 6-7 personer i tillegg til lederen og dermed er det mange som bidrar. 

I tillegg har vi blant annet tur- og arrangementsgruppe, valgkomite, revisorer og ikke minst 

har en rekke medlemmer holdt innlegg/foredrag på medlemsmøtene og atter andre har hjulpet 

til med en rekke gjøremål. 

Flere medlemmer har vært innom ulike verv gjennom årene. Noen har også blitt med på ny 

etter en tid som «menig medlem» og har dermed mange år til sammen i ulike verv.  

Jeg har vært i diverse verv i 11 år og Jan Riddervold er som sagt nå i sitt 11. år, 

 

Men det er to andre som har veldig lang fartstid, antakelig lengst til nå, og må nevnes 

spesielt i dag. 

 

• Øystein Espelund kom inn i 2012 og er nå i sitt 14. år.  

Han har vært nestleder, men mest av alt er han vår web-ansvarlige og kan dette med pc 

og nett. 

 

• Gunhild Skoglund, kom inn i 2014 og er nå i sitt 12. år.  

Hun er en ener i norsk, lager korrekte referater, hyggelige innbydelser med artige 

figurer og er redaktør for bladet, 

 

Det er veldig fint å ha medlemmer som vil stå på så lenge og sørger for god kontinuitet. Men 

før eller siden trenger man nye «koster».  

Det er viktig at nye og yngre medlemmer ønsker å delta i driften av foreningen, i den grad vi 

kan kalle pensjonister for yngre da. 

 

Ha en hyggelig 40-års markering! 


